Организатор аукциона:
Комитет по управлению муниципальным

 имуществом Березовского городского округа
Протокол № 14
рассмотрения заявок, поступивших на участие в аукционе на
право заключения договора аренды земельного участка,
расположенного по адресу: Кемеровская обл., г. Березовский,
район ул.Н.Барзас, д.1к
 05.05.2016
                                                                                                                     г. Березовский

Рассмотрение заявки, поступившей на участие в открытом аукционе, назначенном на «10» мая 2016г. на право заключения договора аренды  земельного участка, расположенного по адресу: Кемеровская область, г.Березовский, район ул.Н.Барзас, д.1к, с кадастровым номером: 42:22:0101009:185, с разрешенным использованием: склады, площадью: 54 кв.м.

     Организатор аукциона установил:
     1.   Поступила одна заявка на участие в открытом аукционе.

     2.   Отозванных заявок  нет.
     3.  Заявка подана 06.04.2016 Шаповаловым Л.П., 05.04.2016 внесен задаток в сумме 1 153,04 копеек. Все представленные документы, соответствуют перечню и срокам, указаном в информационном сообщении, опубликованном в приложении к газете «Мой город» - «Местная власть» от 01.04.2016г., на сайте www://berez.org.,  www.torgi.gov.ru и оформлены надлежащим образом, в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
 Организатором аукциона принято решение:
Признать участником аукциона единственного заявителя
	№ п/п
	Ф.И.О. заявителя, полное наименование юридического лица
	Участник №
	Лот №

	1.
	Шаповалов Л.П.
	1
	1

Организатор аукциона ____________________________   О.Н. Дульянинова
Секретарь комиссии________________________________М.С. Шевченко